CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO LIRA

ACRESCIMO

EMENDA DE PLENARIO N° 6 X

{Do Sr. Deputado LIRA)

Ao PL N° 1288/2016 — Abre Crédito
Especial a Lei Orcamentaria Anual
do Distrito Federal no valor de R$
232.992,00

VALOR: R$ 2.700.000,00
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22201 | 1 | 15

451

6210

1110

NOVO

EXEcucAo DE
OBRAS DE
URBANIZAGAO -
RECAPEAMENTO
ASFALTICO -
OPERAGAO TapA
BURACOS EM TODA
CEILANDIA NORTE-

99

100

449051

1

2.000.000,00

22201 | 1 |16

451

6208

1968

NOVO

ELABORACAC
PROJETO
URBANISTICO
PAVIMENTACAO
ASFALTICA DA
ESTRADA LIGANDO O
BAIRRO BELA VISTA
A EscoLA CLASSE
SAO BARTOLOMELU,
CAPAO COMPRIDO —
AREA RURAL DE SAO
SEBASTIAO-RA XIV

DE

99

100

339039

200.000,00

28116 | 1 | 15

451

6209

1836

NOVO

IMPLANTAGAC DE
NoOvos PONTOS DE
ILUMINACAOQ PUBLICA
NA REGIAO
ADMINISTRATIVA DE
SAO SEBASTIAQ -
RAXIV

14

100

449051

500.000,00
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CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO LIRA

CANCELAMENTO

VALOR: R$ 2.700.000,00

uo

ESF| F SUBF|PROG |ACAO ‘S:Sg'

SUBTITULO

REG

FTE

NAT

QTDE

VALOR

22201

1 |15 | 451 | 6210 | 1110 | 0013

EXECUCAO DE
OBRAS DE
URBANIZACAO-
PAVIMENTACAO
ASFALTICA DA
ESTRADA LIGANDO
O BAIRRO BELA
VISTA A EscoLa
CLASSE SAO
BARTOLOMEU,
CAPAO CUMPRIDO-
SAC SEBASTIAO

99

100

449051

1

2.700.000,00

JUSTIFICAGAO

OBJETIVA REALOCAO DE RECURSOS ORGAMENTARIOS PARA
MELHORIAS NAS REGIOES ADMINISTRATIVAS DO DISTRITO FEDERAL.
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